ERRATA Nº 001

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 051/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022

O Prefeito Municipal de Marquinho-Pr, faz saber aos interessados que o Aviso e Edital acima descrito
sofre as seguintes alterações:
ONDE SE LÊ: “ANEXO I” “TERMO DE REFERÊNCIA”

“7– Condições e prazos de entrega ou execução: 7.1. Os bens deverão ser entregues em até 10 (dez)

dias consecutivos, contados do encaminhamento da requisição através de correio eletrônico ao

endereço indicado pelo licitante vencedor...”

LEIA-SE: “ANEXO I” “TERMO DE REFERÊNCIA”

“7– Condições e prazos de entrega ou execução: 7.1. Os bens deverão ser entregues em até 30 (trinta)

dias consecutivos, contados do encaminhamento da requisição através de correio eletrônico ao

endereço indicado pelo licitante vencedor...”

Em razão das alterações realizadas no edital, a data da sessão pública, fica transferida para o dia 11

de julho de 2022 com recebimento de propostas das 08:00 horas do dia 29 de junho de 2022, até às

08:30 horas do dia 11 de julho de 2022.

Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 09:00 horas do dia 11 de julho de 2022, no

site www.licitanet.com.br

O Edital contendo as alterações estará disponível na sede da Prefeitura Municipal – Depto de

Licitações, sito a Rua Sete de Setembro, s/n, Centro, Marquinho-PR, de segunda a sexta-feira, das

08:00Hs às 11:30hs ou das 13:00hs às 17:00hs, ou pelo endereço eletrônico www.marquinho.pr.gov.br.

Marquinho/Pr, em 28 de Maio de 2022.

ELIO BOLZON JUNIOR
Prefeito Municipal